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Drodzy Rodzice/Opiekunowie:       
 

Zarząd Szkoły Języka Polskiego pragnie gorąco powitać w nowym roku szkolnym 2009/20010, 
życząc wszystkim uczniom wytrwałości w pogłębianiu wiedzy o języku polskim, a rodzicom dumy i 
zadowolenia z pociech. 
 
Zawiadamiamy, że zajęcia w tym roku szkolnym odbywać się będą w tym samym 
miejscu co w  ubiegłym roku szkolnym, w New Britain High School przy 110 Mill Street  
w New Britain.   
 

Uprzejmie przypominamy, że uczniowie bez wypełnionego formularza rejestracyjnego nie 
będą mieli pozwolenia przebywać na terenie szkolnym.  Informacje o przydziałach klas będą 
rozwieszone w sali gimnastycznej i tylko uczniowie zapisani do naszej szkoły będą figurować na 
liście.  O ile będą jeszcze wolne miejsca, dodatkowa rejestracja dzieci do klas zerowych i 
pierwszych (tylko) odbędzie się w dniu rozpoczęcia szkoły, ale nie w czasie trwania zebrania 
sprawozdawczo-wyborczego.  Dzieci  zajerestrowane w tym dniu będą mogły rozpocząć naukę 
dopiero w następnym tygodniu, czyli 19 września.  Dodatkowe infromacje znajdziecie Państwo 
na naszej stronie internetowej www.szkolajp.com  
 
 Opłaty za szkołe w tym roku wynoszą: 

Jedno dziecko: $230 dwoje dzieci: $330  troje dzieci i powyżej: $430 
 

Przypominamy, że od ubiegłego roku szkolnego, Szkoła Języka Polskiego jest szkołą 
ośmioklasową a uroczyste zakończenie szkoły odbędzie się po ukończeniu VIII klasy. 
 

Rok szkolny 2009/2010 rozpocznie się tradycyjnie Mszą Świętą w Kościele Sacred Heart (Broad 
Street) w New Britain w dniu 12 września o godz. 9:00 rano.  Po Mszy Świętej wszyscy przemieszczamy 
się do New Britain High School gdzie rozpoczną się regularnie zajęcia lekcyjne.  O godzinie 10:30 
zapraszamy wszystkich rodziców tak jak w ubiegłym roku do lecture room na górze, gdzie rozpocznie 
się sesja informacyjna, sprawozdanie z działalniści naszej szkoły oraz zebranie sprawozdawczo-
wyborcze.Po zebraniu będzie można dokonać zakupu podręczników szkolnych.  Zajęcia szkolne 
zakończą się regularnie o godzinie 12:30 dla klasy zerowej do czwartej i o godzinie 12:45 dla klasy 
piątej do ósmej.  Więcej informacji odnośnie pierwszego dnia, jak również ceny podręczników, 
znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej oraz w gazetach Przegląd i Polski Express po  
25-tym sierpnia.  
 

W drugim tygodniu szkoły (19 września) , wszystkie dzieci otrzymają szczegółowy pakiet 
organizacyjny. Każde dziecko zobowiązane będzie przynieść z powrotem podpisaną przez 
rodzica/opiekuna ostatnią stronę pakietu potwierdzającą zapoznanie się z jego treścią.  Osoby które nie 
otrzymają pakietu od swoich dzieci, mogą go wydrukować z naszej strony internetowej. 
  
 Również i w tym roku będziemy kontynuować obowiązek odpracowania 4 godzin społecznych.  
Po rozpoczęciu roku szkolnego, w sekretariacie szkolnym będzie dostępna książka w której można 
dokonać wpisu na najbardziej dogodny termin. Opłata za nieodpracowany dyżur wynosi $30.     
                                                                                                                                                                                     



 Mając na względzie bezpieczeństwo i porządek w klasach podczas zajęć jak również na terenie 
szkoły podczas przerw i po zakończeniu nauki, prosimy by rodzice zapoznali się z regulaminem szkoły i 
ściśle go przestrzegali.  Osoby nie wywiązujące się z tego regulaminu, bedą pociągnięte do 
odpowiedzialności. Przywożenie i odbieranie dzieci powinno odbywać sie tylko z parkingu szkolnego, 
apelujemy o rozwagę i  bezwzględne podporządkowanie się do wymogów osób kierujących ruchem.  
Pamiętajmy, że dobro i bezpieczeństwo dziecka jest naszym celem nadrzędnym. 
 
 
Z poważaniem, 
Zarząd Szkoły Języka Polskiego 
 


